

VISTA la fattura n. 2 dell'08.03.2014 dell'importo di € 5.519,65 di cui € 4.435,59 per compenso professionale, € 88,71 per E.P.A.P. ed € 995,35 per IVA al 22% (la ritenuta d'acconto è pari ad € 887,12) del geol. dott. **Francesco Florio**;

VISTA l'attestazione di regolarità contributiva del 21.02.2014;

CONSIDERATO che, allo stato, si può procedere alla liquidazione dell'importo di € 5.519,65, compreso E.P.A.P. ed IVA al 22%, del geol. dott. **Francesco Florio**;

RITENUTO dover provvedere all'approvazione della sopradescritta fattura e disporre il pagamento di complessivi € 5.519,65 in favore del suddetto professionista;

Ai sensi dell'art.147-bis, comma 1, del D.Lgs n. 267/2000 e s.m.i., si attesta la regolarità tecnica del presente atto

IL RESPONSABILE del SERVIZIO
P.O. con delega dirigenziale
Ing. Francesco Caruso

DETERMINA

Per i motivi in premessa richiamati che devono considerarsi a fondamento del presente atto

- **di liquidare e pagare**, giusta fattura n. 2 dell'08.03.2014, l'importo complessivo di € 5.519,65 di cui € 4.435,59 per compenso professionale, € 88,71 per E.P.A.P. ed € 995,35 per IVA al 22% (la ritenuta d'acconto è pari ad € 887,12), al geol. dott. **FLORIO FRANCESCO (P. IVA 00812260628)**, con accredito presso Poste Italiane, Ag. di Pietrelcina, Codice IBAN: IT30X076011500000067899344, (in esecuzione contratto del 31.12.2012);

- **di richiedere** al Settore Finanza e Controllo l'emissione del relativo mandato di pagamento;

- **di imputare** la spesa sul cap. 11502, progr. 3963/2011.

L'Istruttore Amm.vo
dr. Raffaella Riccardi

Il R.P.
Ing. Francesco Caruso

Il Responsabile del Servizio
dott. Augusto Travaglione

IL RESPONSABILE del SERVIZIO
P.O. con delega dirigenziale
Ing. Francesco Caruso

ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA

SERVIZIO SPESA

UFFICIO LIQUIDAZIONI

Cod. Creditore 38004 liq.n. 2540
05 MAG. 2014


IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SPESA
(Rag. Giovanni GIARDIELLO)


IL DIRIGENTE DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA
(Dott. Raffaele BIANCO)



Provincia di Benevento

Settore Infrastrutture - Viabilità e Trasporti - Risorse Idriche Ambiente e Rifiuti

SERVIZIO GESTIONE UNICA APPALTI

DETERMINAZIONE N. 264 /06 del 25 MAR. 2014

OGGETTO : CONTRATTO DEL 31.10.2012. - S.P. n. 51 (Ex SS.369) - TRATTO PONTE MARIELLA - INIZIO VARIANTE DI S.BARTOLOMEO IN G. - "SISTEMAZIONE MOVIMENTO FRANOSO". - INCARICO PER STUDIO GEOLOGICO E RELATIVE INDAGINI GEOGNOSTICHE E GEOFISICHE. - LIQUIDAZIONE COMPETENZE PROFESSIONALI AL GEOL. DOTT. FLORIO FRANCESCO (P. IVA 00812260628).-

RIFERIMENTO CONTABILE: Cap. 11502, imp. n. 3963/2011

Cod. 2102

IL DIRIGENTE

PREMESSO che:

- con deliberazione del Commissario Straordinario con i poteri della Giunta Provinciale di Benevento n. 55 del 30.07.2013, è stato approvato il piano degli obiettivi ed il P.E.G. per l'anno 2013, autorizzando il Dirigente ad adottare gli atti tecnici, amministrativi e di natura finanziaria, necessari per la realizzazione del programma;

- con determina n. 187/06 del 23.04.2012 è stato stabilito, tra l'altro, quanto segue:

1) - di affidare l'incarico per la redazione dello studio geologico e relative indagini geognostiche e geofisiche a corredo del progetto: S.P. n. 51 - **(Ex SS. 369) - TRATTO PONTE MARIELLA - INIZIO VARIANTE DI S.BARTOLOMEO IN G.** - "Sistemazione movimento franoso" al Dott. Francesco Florio nato a Pietrelcina (Bn) il 05.10.1960, con residenza in Via F.Paga 42 in Pietrelcina, P.I. 00812260628, per l'importo di €. 5.519,65, compreso C.N.P.A.I.A. al 2% ed I.V.A.;

2) - di impegnare la spesa complessiva di €. 5.519,65 sul cap. n° 11502, imp.n.3963/2011;

- in data 31.10.2012 il suddetto incarico è stato formalizzato con il relativo contratto;

DATO ATTO che la prestazione di cui trattasi è stata regolarmente eseguita;

VISTO il rapporto del Servizio Infrastrutture e Trasporti del Settore Infrastrutture - Viabilità e Trasporti - Risorse Idriche Ambiente e Rifiuti prot. n. 32272 del 18.03.2014 con il quale si trasmette, per i provvedimenti relativi all'approvazione e liquidazione, la fattura n. 2 dell'08.03.2014 dell'importo complessivo di € 5.519,65 e la copia del D.U.R.C. del 21.02.2014;